
Zarządzenie Nr 2540/2023 Burmistrza Miasta Bukowno

z dnia 29.12.2023 r.

w sprawie: przyznania dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu
w 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023

poz. 40 ) oraz $ 3 ust. 8 Uchwały Nr V/23/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Mieście Bukowno
(opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011 r. nr 105, poz. 817), zarządzam, co następuje:

$1

W wyniku wyboru wniosków p przyznanie wsparcia finansowego na realizację zadań z zakresu rozwoju
sportu przyznaje się dotację dla następujących podmiotów:

Lp. | Nazwa organizacji Kwota przyznanej dotacji

1. Stowarzyszenie „ORBITA” 38 700,00

2. ;

:| Uczniowski Klub Sportowy „Samuraj Bukowno” 26 000,00

3. | Tenisowe Towarzystwo Sympatyków „Princ'a” 34 450,00

4. '|UKSKusyw Bukownie 35 000,00

5. | UKS Kusy w Bukownie 10 000,00

6. Miejski Górniczo-Hutniczy Klub Sportowy 161 260,00
„BOLESŁAW”

7. Klub Rekreacyjno — Sportowy Towarzystwa Krzewienia 28 730,00
Kultury Fizycznej „GWAREK” w Bukownie

8. Klub Kyokushin Karate w Bukownie 15 760,00

9, Polska Federacja Ju-Jitsu i Kobudo 6 000,00

10. UKS ALFA Bukowno 20 600,00

111. Szkółka Piłkarska Bukowno 3 500,00

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
A

*
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

$1

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.umbukowno.pl i na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

se 4

y „wii cie
RA WNY WROĄCRA ie CY z. I"sus inż Miroałay 2 Gaidziszewski
Bogusti a Węglarz

OP-1121


